

**HDP'ye helikopterli baskın**

POLİS, dün sabah 07.00 sularında HDP Beyoğlu İlçe Başkanlığı'na baskın yaptı. Polis helikopterinin de dahil olduğu baskında aralarında ilçe eşbaşkanların da yer aldığı 9 HDP'li gözaltına alındı.

**Rojda Oğuz adliyeye sevk edildi**

VAN'da KYK yurdu ve evlere 5 Ocak'ta düzenlenen polis baskınında gözaltına alınan, aralarında JINHA muhabiri Rojda Oğuz'un da bulunduğu çok sayıda öğrenci dün adliyeye sevk edildi.

**İmralı sürgünü AYM'de**

ÖCALAN'IN avukatları, Silivri Cezaevi'ne sürgün edilen Öcalan'ın sekreteryasındaki iki mahkûmun durumu hakkında bilgi almak, avukatlarıyla görüşmelerinin sağlanması talebiyle Anayasa Mahkemesi'ne başvurdu.

**Umut Nöbeti'ni Sami Elvan ve TMMOB devraldı**

CAN Dündar ve Erdem Gül için Silivri'deki umut nöbetinde dün ilk olarak CHP Milletvekili Kazım Arslan, Berkin Elvan'ın babası Sami Elvan ve Avukat Turhan Tuna Şen vardı. Ardından nöbeti TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Sekreteri Süleyman Solmaz devraldı. Elvan,



Sami Elvan

"Dündar ve Gül'ün yaptıkları haberler aydınlatıcı ve bilgilendiriciydi. Kesinlikle kamu yararına yaptıklarını düşünüyorum" dedi. Soğancı, "Bir meslek örgütünün en önemli yarımcısı özgür basındır. Bizim ağzımızdan çıkanları herhangi bir manipülasyona uğratmadan yazan kişi gazeteci. Can'ın ve Erdem'in şahsında bütün tutuklu arkadaşların serbest bırakılmalarını ve kendi mesleklerine devam etmelerini istiyorum" diye konuştu. Solmaz ise, "Gerçek ve doğru bizim için mutlaka korunması ve takip edilmesi gereken şeydir. Onun için bugün gerçeği ve doğruyu temsil edenleri desteklemek için buradayız" şeklinde konuştu.

**Savaşa karşı Alevilerin açlık grevi devam ediyor**

ALEVİLERİN, Bölge'deki ablukanın sona ermesi için başlattıkları açlık grevi dönüşümlü olarak sürüyor. Alevi Bektaşî Federasyonu, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği ile Demokratik Alevi Derneği açlık grevine ilişkin BirGün'e değerlendirmelerde bulundu. Alevi Bektaşî Federasyonu Genel Başkanı Baki Düzgün "Kürt hareketi [Rojava'da] iradesini kendi belirledi. O sistemin Türkiye'ye yansımaları korkusuna başkanlık önerisi, gençlerin Suruç'ta katledilmesi, Ankara'da öğrenciler, Aleviler, Kürtler, işçi, memur kesimin bombalanması eklendi. Bir halk zulme uğrarken diğerlerinin sessiz kalması Alevilik inancımıza ve geleceğimize uygun değildir" diye konuştu. **Talip Can Pekgöz**

**Uşak ÖDP il binasına taşlı sopalı faşist saldırı yapıldı**

UŞAK'ta Özgürlük ve Dayanışma Partisi (ÖDP) il binası, dün akşam saatlerinde 15-20 kişilik faşist bir grubun taşlı, sopalı saldırısına uğradı. Faşist grup, ÖDP'lileri, "Sizi burada yaşatmayacağız. Gece hepinizle teker teker görüşeceğiz" diyerek tehdit etti. ÖDP üyelerinin karşı koymasıyla saldırganlar binadan uzaklaştırıldı. Saldırının ardından açıklama yapan ÖDP üyeleri, "Bu yaşanan saldırı sadece bize değil Uşak'ın tüm ilerici unsurlarına yapılmıştır, bu gece biz burada nöbetliyiz. Herkesi dayanışmaya çağırıyoruz" açıklamasında bulundu.

**Metin'in heyecanıyla mücadeleyle devam!**

**Gözaltında işkenceyle katledilen gazeteci Metin Göktepe'yi ölüm yıldönümünde mezarı başında anan ailesi, dostları, çalışma arkadaşları: Aynı heyecan ve istekle mücadeleye devam dedi**

**'AKP'li belediyeleri açıkla'**

Ahmet Türk: Davutoğlu rakamları üçe katlıyor. Bizi yıpratmaya yönelik özel bir strateji bu. Halkımız bizi bilir



**Zeynep Kuray**  
zeynokuray@hotmail.com

Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun, Mardin Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik "Bu personel giderlerinin nereye gittiğini tek tek araştıracağız" sözlerinin üzerine BirGün'e konuşan belediyenin Eşbaşkanı Ahmet Türk, bütün harcamaların müfettiş raporlarıyla belgeli olduğunu altını çizdi. AKP'nin ve yandaş medyanın, HDP'li belediyeleri yıpratmaya yönelik özel bir stratejiyi devreye soktuğunu belirten Türk şöyle devam etti: "Bizi halkın gözünde düşürmeye çalışıyorlar. Mardin halkı, belediye olarak verdiğimiz emeği çok iyi bilir. Bu çaba boşuna. Sen önce AKP'li belediyeleri açıkla!"

**Raporlar var**

Mardin Büyükşehir Belediyesi'nin



gelirinin neredeyse yüzde 100'ü merkezi yönetimden sağlandığını ve Türkiye ortalaması yüzde 66,7 iken, Mardin'de bu oran yüzde 96,7 olduğunu iddia eden Başbakan Davutoğlu'na karşılık Türk, "Belediye merkezinde 16-17 daire başkanlığı kurmuşuz, Mar suyu kurmuşuz, Mar suda 15 daire başkanlığı, 3 tane genel müdür yardımcısı, genel sekreteryaya kurmuşuz. Yerel bir belediye büyükşehir belediyesine dönüştürmüşüz."

Hiçbir altyapı yokken, bütün bu çalışmalarını yapmışız ve buna göre kadrolar oluşturmuşuz. Elimizde müfettişlerin harcamalarıyla ilgili hazırladığı raporlar var. 2014 yılında hizmet ve personele bütçeden ayırdığımız para yüzde 14. Hükümeti önce, AKP'li belediyelerin yaptığı harcamaları açıklamaya, Mardin Belediyesi'ndeki harcamalarla karşılaştırmaya davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

**Barış Kop**

Evensel Gazetesi muhabiri Metin Göktepe, gözaltında işkenceyle katledilişinin 20. yılında İstanbul Esenler'deki mezarı başında anıldı. Atışları Kemer Mezarlığındaki anmaya Metin Göktepe'nin ailesi, gazeteci arkadaşları, Evrensel Gazetesi çalışanları, CHP milletvekili Ali Şeker, EMEP Genel Başkanı Selma Gürkan, eski HDP milletvekili Levent Tüzel, DISK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, Berkin Elvan'ın annesi Gülüsum Elvan, BirGün yazarlarından Nazım Alpman'ın da aralarında bulunduğu çok sayıda kişi katıldı.

**'Katiller nerede?'**

Oğlunun mezarı başında bir kez daha yetkililere seslenen Fadime Göktepe, "Beni hiç yalnız bırakmadınız. Metin'i kaybedeli 20 yıl oluyor. 20 yıldır benimle birliktesiniz. Metin'in katilleri nerede, Uğur Mumcu'nun katilleri nerede?" diye sordu. Suruç ve Ankara katliamlarıyla beraber bölgede işlenen insanlık suçlarını da hatırlatan anne Göktepe, "Susma sustukça sıra sana gelecek" dedi. Selma Gürkan da, Silopi'de işkence edilerek gözaltına alınan ancak oluşan kamuoyu baskısı sonucu daha sonra gözaltında olduğu kabul edilen DIHA muhabiri Nedim Oruç'un şuan hayatta olmasının verilen mücadeleden ötürü

olduğunu söyledi.

Evensel Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Fatih Polat Göktepe'nin "Mutlaka ben izlemeliyim arkadaşlar" sözünü hatırlatarak gazeteciliğin heyecanlı bir meslek olduğunu ifade ederek 16 Aralık'ta Diyarbakır'da "heyecanlı tavrılarından dolayı" gözaltına alınarak tutuklanan JINHA muhabiri Beritan Canözer'in gözaltına alınmasına göndermede bulundu.

**'Katliam sürüyor'**

DISK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu ise Göktepe ile gençlik hareketi mücadelesinden arkadaş olduklarını belirterek, "Ülkeyi yönetenlerin katliam geleneği var. Fakat bu 'katliam zihniyeti'ne karşı direniş ve özgürlük mücadelesi yürütenlerde var" diye konuştu.

**'Gözaltındaydık'**

Göktepe ile beraber gözaltına alındığını söyleyen Efkân Bolacı, Fransız mizah dergisi Charlie Hebdo'nun geçen yılki saldırıda hayatını kaybeden Genel Yayın Yönetmeni Stéphane Charbonnier'in "Boyun eğmekte ölmeyi tercih ederim" sözünü hatırlatarak Göktepe'nin de bu anlayışta olduğunu ifade etti. Söz alan CHP milletvekili Ali Şeker ise "Bulduğumuz dönem Göktepe'ye daha fazla ihtiyaç duyduğumuz bir dönemdir" dedi. BirGün yazarlarından Nazım Alpman gazetecilere yönelik baskı ve saldırılara dikkat çekti.

**BAKA** ÇİÇEK MERSAN

**MAL ALIMI İÇİN İHALE İLANI**

Çiçekmersan Mermer Sanayi Ticaret Limited Şirketi, T.C. Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Yenilikçi Teknolojiler Mali Destek Programı kapsamında sağlanan mali destek ile bir mal alımı ihalesi sonuçlandırmayı planlamaktadır. İhale kapsamında alınması planlananlar:

**Lot 1:** katrak makinesi (2 adet)

İhaleye katılmak için, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası Çiçek Mersan Mermer Sanayi Ticaret Limited Şirketi Organize sanayi bölgesi 30. sokak no:1 Burdur adresinden veya aşağıda yazılı internet adresinden temin edilebilir.

Teklif teslimi için son tarih ve saati: 29 OCAK 2016 SAAT: 09.30 (Çiçek Mersan Mermer Sanayi Ticaret Limited Şirketi Organize sanayi bölgesi 30. sokak no:1 Burdur)

Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar, <http://www.baka.org.tr> de yayınlanacaktır.

Teklifler, 29 Ocak 2016 tarihinde, saat 10.00'da ve Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Burdur Yatırım Destek Ofisi İstasyon cad. no:27 Burdur adresinde yapılacak oturumda açıklacaktır.

**SERKA** NUHUN GİZEMLİ BAHCESİ BAĞ-I İREMDE 3 YILDIZLI OTEL İLE TURİZME KATKI PROJESİ MAL ALIMI VE YAPIM İŞİ İÇİN İHALE İLANI

ÜSTÜN KARDEŞLER GID.TAR.AK.TAŞ.TEKS.TURZ.TA.AH.İNŞ.LTD.ŞTİ firması Serhat Kalkınma Ajansı İktisadi Gelişme Mali Destek Programı-05 kapsamında sağlanan mali destek ile NUHUN GİZEMLİ BAHCESİ BAĞ-I İREMDE 3 YILDIZLI OTEL İLE TURİZME KATKI PROJESİ için Mal Alımı ve Yapım İş İhalesi sonuçlandırmayı planlamaktadır.

**Lot: 1 =** MOBİLYA ALIMI  
**Lot: 2 =** BEYAZ EŞYA ALIMI  
**Lot: 3 =** SANAYİ TİPİ MAKİNA ALIMI  
**Lot: 4 =** TEŞRİFAT ALIMI

**Lot: 5 =** ASANSÖR VE GÜNEŞ ENERJİS SİSTEMLERİ ALIMI  
**Lot: 6 =** ELEKTRONİK MALZEME ALIMI  
**Lot: 7 =** REKLAM VE TABELA ALIMI  
**Lot: 8 =** KÜÇÜK ÖLÇEKLİ YAPIM İŞLERİ

İhaleye katılmak için, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası **Söğ.Mah İrfan Cad.Oba İş Merkezi Kat-1 No-1 MERKEZ/İĞDIR** adresinden veya [www.serka.gov.tr](http://www.serka.gov.tr) internet adreslerinden temin edilebilir.

Teklif teslimi için son tarih ve saati: 02.02.2016 Salı Günü Saat14.00

**Teslimat Bilgileri:**  
a) Yetkili Adı/Unvanı : Mahmut EPLİ  
b) Teslimat Adresi : Söğ.Mah İrfan Cad.Oba İş Merkezi Kat-1 No-1 MERKEZ/İĞDIR  
c) Telefon numarası : 0541 227 69 76  
d) Faks numarası : 0476 227 50 51

Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar; [www.serka.gov.tr](http://www.serka.gov.tr) adresinde yayınlanacaktır.

Teklifler, 02.02.2016 saat 14.00'da ve Söğ. Mah İrfan Cad. Oba İş Merkezi Kat-1 No-1 MERKEZ/İĞDIR adresinde yapılacak oturumda açıklacaktır.

**HAYAL**

**Hayal'in arkadaşı istihbaratçıymış!**

DINK cinayetinin azmettiricisi Yasın Hayal'in mahalle arkadaşı olan ve Hayal ile birlikte Ramazan ayında davul çalan Süleyman Kartal isimli kişinin Dink cinayetinden önce hem Trabzon Emniyeti'ne hem de Jandarmaya bilgi verdiği ortaya çıktı. Kartal'ın "Bilgi veriyordum" dediği Jandarma İstihbarat Görevlisi Okan Şimşek ve Veysel Şahin, Dink cinayetinin işlenmesini aylar önce haber aldıkları halde ihbarın gereğini yerine getirmedikleri gerekçesiyle ceza almıştı.